PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ-ПРОЕКТ
«00» июля 2023 года

     № 000
д. Русскинская
	О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность сельского поселения Русскинская

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности между вновь образованными поселениями и муниципальными районами» в состав которых входят поселения,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Согласовать перечень, принимаемого в собственность сельского поселения Русскинская имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Русскинская

                                А.Н. Соболев
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Русскинская

от «00» июля 2023 года №000
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность сельского поселения Русскинская:
       1) квартира № 8, общей площадью 93,2 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1160, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 7 472 776,00 руб.;
       2) квартира № 9, общей площадью 38,6 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1105 расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 3 094 948,00 руб.;
       3) квартира № 10, общей площадью 37,1 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1106, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 974 678,00 руб.;
       4) квартира № 11, общей площадью 37,4 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1107, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 998 732,00 руб.;
       5) квартира № 15, общей площадью 92,7 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1111, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 7 432 686,00 руб.;
       6) квартира № 16, общей площадью 38,6 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1112, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 3 094 948,00 руб.;
       7) квартира № 17, общей площадью 37,4 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1113, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 998 732,00 руб.;
       8) квартира № 18, общей площадью 37,4 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1114, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 998 732,00 руб.;
       9) квартира № 22 общей площадью 92,7 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1119, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 7 432 686,00 руб.

       10) квартира № 23, общей площадью 38,30 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1120, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 3 070 894,00 руб.;
       11) квартира № 25, общей площадью 37,4 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1122, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 998 732,00 руб.;
       12) квартира № 26, общей площадью 37,4 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1123, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 998 732,00 руб.;
       13) квартира № 30, общей площадью 54,6 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1128, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 4 377 828,00 руб.;
       14) квартира № 32, общей площадью 37,1 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1130, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 974 678,00 руб.;
       15) квартира № 33, общей площадью 37,10 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1136, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 974 678,00 руб.;
       16) квартира № 38, общей площадью 38,0 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1136, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 3 046 840,00 руб.;
       17) квартира № 39, общей площадью 37,5 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1138, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 3 006 750,00 руб.;
       18) квартира № 40, общей площадью 37,7 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1139, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 3 022 786,00 руб.

       19) квартира № 41, общей площадью 38,1 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1140, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 3 054 858,00 руб.;
       20) квартира № 42, общей площадью 92,9 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1141, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 7 448 722,00 руб.;
       21) квартира № 46, общей площадью 37,4 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1145, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 998 732,00 руб.;
       22) квартира № 47, общей площадью 37,50 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1146, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский 3 006 750,00 руб.;
       23) квартира № 48, общей площадью 38,1 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1147, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 3 054 858,00 руб.;
24) квартира № 49, общей площадью 92,9 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1149, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 7 448 722,00 руб.;

25) квартира № 53, общей площадью 37,4 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1153, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 2 998 732,00 руб.;

26) квартира № 55, общей площадью 38,5 кв.м, кадастровый номер 86:03:0070202:1155, расположенная по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, с.п. Русскинская, д. Русскинская, ул.Озерная, д. 4, балансовой стоимостью 3 086 930,00 руб.;